
2019 年 8 月 30 日 
お客様各位 

株式会社データ・アプリケーション 
 

AnyTran LE／AnyTran Desktop V.4.x.x の販売／サポート終了のお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、AnyTran LE および AnyTran Desktop V4.x.x の販売とサポートを、下記のと

おり終了させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 
つきましては、AnyTran Desktop をお使いの場合は、V4.x.x と互換性のある新生 AnyTran 

Desktop V6※1（今秋リリース予定）へのバージョンアップを、AnyTran LE をお使いの場合は、

AnyTran Java が後継製品となりますので、最新の AnyTran Java へのモデルアップをご検討い

ただけると幸いです。また、AnyTran LE のカスタマ・サポート・サービス契約を 1 年以上継続

している場合は、優待価格にて AnyTran Java を提供いたします。 
 なお、詳細につきましては、弊社および DAL ビジネス・パートナーまでお問い合わせくださ

い。今後とも弊社および弊社製品を、何卒よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 

対象製品 AnyTran Desktop AnyTran LE※２ 

対象バージョン V.4.x.x の全バージョン V.4.x.x の全バージョン 

販売終了日 2020 年 3 月 31 日 2020 年 3 月 31 日 

サポート終了日 2025 年 3 月 31 日 2025 年 3 月 31 日 

後継製品 AnyTran Desktop V6 AnyTran Java  
 
※1：AnyTran Desktop V6 は、Java で動作するクライアント製品です。  
 
※2：AnyTran LE のバージョンアップの予定はございません。AnyTran Java へのモデルアップをご検討くだ

さい。 
 

以上 

 
【お問い合わせ】 

株式会社データ・アプリケーション 営業本部 
TEL：03-5640-8544 Email：sales@dal.co.jp 


